



Oli kaksi miestä, joiden elämään saamme katsahtaa tänään hieman. Heidän valintansa, tiensä suunta ja mitä siitä seurasi, opettakoon myös meitä, että osaisimme valita elämämme arvoja paremmin. (Ps.90:12)

"Abram asettui Kanaanin maahan. Loot taas asettui alangon kaupunkien alueille ja **siirtyi siirtymistään** teltoineen, kunnes **lopulta** asettui **Sodomaan**." 1.Moos.13:12[\*JKR]

Loot oli valinnut osakseen runsauden ja tämän maailman menestymisen mahdollisuudet. Sehän on hyvin tuttua meillekin tässä nykyisessä maailmanajassa. Etsimme mielellämme menestymistä ja rikkauksia elämäämme. Mutta meitä kohtaa sama vaara, minkä Loot kohtasi päivinänsä. Saatamme siirtyä siirtymistämme aina vain lähemmäksi tämän maailman tapaa ajatella ja käsitellä asioita. Kuinka moni uskovainen **ammentaakaan** itseensä tämän **maailman lähteistä** - sen karvasta vettä esimerkiksi television, taiteen, musiikin ja monien rientojen muodoissa. Vähitellen saatamme ajautua kohti jumalattomuutta ja pahan palvontaa. Saatamme mukautua tämän maailmanajan mukaan tuomioissamme, sanoissamme ja teoissamme (Room.12:2, 1.Piet.1:14). Lopulta vihaamme, kuin jumalattomat, kiroamme, juoruamme, ylpeilemme, etsimme omaamme ja palvomme näkyvää enemmän, kuin elävää Jumalaa. (Room.1:25) Saattaisimme olla armottomia, anteeksiantamattomia hurskastelijoita, joilla on vain uskovan nimi, mutta elämää, eli yhteyttä Jumalaan ei enää ole.

"Jos he Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen tuntemisen kautta ovat päässeetkin maailman saastutuksia pakoon, mutta niihin taas kietoutuvat ja tulevat voitetuiksi, niin viimeinen on tullut heille ensimmäistä pahemmaksi." 2.Piet.2:20[\*JKR]

- Lootin aikana oli kuitenkin toinen mies, joka valitsi päinvastoin. Hänen nimeänsä mainitaan vielä tänäänkin Jumalan siunauksien yhteydessä. Hän oli **Aabraham** ja hänelle luvattu siunaus - "*Aabrahamin siunaus*" - koskettaa jokaista, joka ottaa vastaan Jumalan suunnitelman maailman pelastamiseksi. Myös Aabraham "*siirtyi siirtymistään*," mutta hän siirtyi päinvastaiseen suuntaan. Hän **rakens** **alttarin Herralle**, paikkaan, johon Herra hänet johdatti. Siellä hänelle kerrottiin valtavista näkymistä ja ulottuvuuksista, mitkä ovat mahdollisia Hänen poluillaan.

"Abram siirtyi siirtymistään teltoineen, kunnes asettui Mamren tammistoon Hebronin luona. Sinne hän rakensi alttarin Herralle." 1.Moos.13:18 [\*JKR]

Erään kerran Loot joutui vangiksi hyökkäyksen seurauksena. Tilanteet olivat osoittaneet hänen valintansa epäonnistumisen täydellisesti ja vihollinen oli saanut yliotteen. (1.Moos.14:12) - Aabrahamin kuullessa Lootin kohtalosta, hän varustautui ja lähti pelastamaan sukulaistaan voittaen vihollisen väkivahvan armeijan. (1.Moos.14:14-15)

"Hän toi takaisin kaiken tavaran. Myös sukulaisensa Lootin ja hänen tavaransa hän toi takaisin, samoin vaimot ja muun väen." 1.Moos.14:16 [\*JKR]

Jo tässä vaiheessa katsellessa elämän valintojen suuntauksia, voimme nähdä siunauksen runsauden, mikä koitui Jumalan tuntemisesta ja yhteydestä. Siunaus ulottui jopa jumalattomuuteen luisuneen ihmisen pelastusoperaation, niin että kaikki asetettiin ennalleen täydellisesti, *tavaroineen päivineen*.



Aabrahamin siunaus on vielä **tänäänkin voimassa**. Etsiessämme Jumalaa, antaen kiitosta ja kunniaa Hänelle, tulemme näkemään Hänen apunsa ja johdatuksensa. Vaikka hetkellisesti näyttäisi - kuten Lootin ja Aabrahamin välillä - että toinen saa paremman osan, paremmat maat ja paljon omaisuutta, Jumala suuressa viisaudessa tulee muuttamaan tilanteita niin, että eräänä

päivänä osat vaihtuvat. **Siunaus**, mikä **seuraa uskoamme** Jumalaa kohtaan, tekee ajan tullen ihmeitä, pelastaen ihmishenkiä ja jopa suuria omaisuuksia.

- Rakas Herraan uskova ystävä, sinun kanssasi on sama Aabrahamin Jumala. Hänen siunauksensa on elämäsi yllä ja saat katsella uskossa niitä. Jumala on ilmoittanut meille tapansa toimia, että tuntisimme Hänet ja voisimme elää todeksi Hänen läsnäoloaan joka päivä. Ole rohkea ja tartu kiinni toivon sanaan, sillä Hänen armossaan on kyllin! (2.Kor.12:9) Älä enää siirry maailmaan päin, vaan etsi kokosydämeistä Herraa ja **siirry siirtymistäsi lähemmäksi Hänen tuntemustaan**. Elä elämäsi Hänessä, rakastaen Herraa **koko sydämeistäsi**, sillä se tie on totisesti siunattu tie!

"Näiden tapausten jälkeen Abramille tuli näyssä tämä Herran sana: 'Älä pelkää, Abram! Minä olen sinun kilpesi, ja sinun palkkasi on oleva hyvin suuri.'" 1.Moos.15:1 [\*JKR]

